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Saksliste: 
 
1) Karierredagen 
 
Etter samtale med BFU var ukene 9, 11 og 12 aktuelle for å unngå kollisjon med midtterminer, lab 
o.l.; for FuIMBV passer uke 9, siste uken i februar 2009, best. 
 
2)Humanitære prosjekt 
 
Det er kommet mange gode forslag på organisasjoner for årets innsamlingsaksjon. Prosjektet skulle 
passe for både molekylærbiologiske interesser og for biologiretningen. Pernille foreslo Kirkens 
Nødhjelp, men dette ble avvist fra BFU pga administrerende kostnader og ideologien bak 
prosjektet. Anders fant at år 2008 er dedikert National Year of Sanitation som ville passet begge 
fagretninger. An har funnet frem til Unicef Norge som også stiller med vannprosjekt; her får vi en 
kontaktperson til disposisjon som kan hjelpe oss med bøsser, annet materiell og foredrag. BFU liker 
forslaget da organisasjonen er noe de fleste kjenner til også gjennom FN som kan styrke 
innsamlingspotensialet. BFU kom selv med et forslag som skal spre mangroovetrær til fordel for 
økologisk mangfold, og der også husdyr og mat står på prosjektlisten. I dag kom BFU også med et 
forslag om utviklingsfondet Spire som også har et vannprosjekt for renere vann. Spire vil også 
kunne stille med materiell, bøsser, foredrag og en behjelplig person.  
 
Etter diskusjoner om hvilket prosjekt som er best egnet fallt valget på Unicef som første prioritet og 
Spire som andre valg ettersom disse disponerer bøsser som kan være nokså dyre når de bestilles i 
minste opplag. Unicef vil nå bli kontaktet ang bøsser, etc, slik at prosjektet kan startes snarest; 
dersom Unicef likevel ikke skulle bli målet for donasjonen vil Spire bli kontaktet. Når prosjektet er 
avsluttet må vi overrekke pengene innen 30 (virke?)dager til den valgte organisasjonen, 
forhåpentligvis under foredraget som er ønsket etter jul. 
 
Det er fortsatt usikkert hvor den store plexiglassbøssemonteren holder til, men etterforskere er satt 
på saken. Teknisk avdeling og Even vil bli spurt om forholdene. I tillegg skal Joakim sørge for at 
den er i brukbar stand, med topp, til innsamlingen. 
 
3) Julebord 
 
Ole og Carl-Martin vil bestille bord for 20 stk onsdag den 19.11 på Curry and Ketchup eller 
Intermeso, det får bli en juleoverraskelse. Guttene sender ut fellesmail med nærmere informasjon 
om tid og sted. Hvis noen har intoleranse mot noe sendes mail til Ole eller Carl-Martin. 
 
4) Bilder 
 
Det er blitt etterspurt bilder av medlemmene i fagutvalget slik at de som ikke kjenner oss lettere kan 
få fatt i oss. Alle medlemmene bes sende et representabelt bilde av seg selv til Joakim som legger 
disse ut på hjemmesiden til FuIMBV. Mail sendes til: joakimsorthe@gmail.com 



 
5) Instituttstyret 
 
An og Joakim har vært på møte i instituttstyret med det positive resultatet at instituttet sitter igjen 
med mer penger enn budsjettert; dette må nå forvaltes til et godt formål for IMBV – hvilket ble 
diskutert frem og tilbake uten noe foreløpig konkret svar. Vi avventer nå bestemmelsen inntil 
fagutvalget har fått tenkt gjennom hvilke mulige formål som er best egnet.  
 
Noen av forslagene var gjenåpning av termstuen, men dette lar seg ikke gjøre fordi kurs holdes på 
den gamle stuen som må fungere  knirkefritt når den skal benyttes. Dermed klarer vi oss med den 
lille, koselige termstuen i kjelleren forløpig, og går til VB dersom det skulle bli nødvendig. Neste 
ønske var flere og bedre lesesalsplasser, men huset mangler areal for stor felleslesesal – den som 
eksisterer i dag er tilnærmet ubrukelig i sommerhalvåret pga varmen. I steden kunne det være 
aktuelt med flere mindre lesesaler. Her kommer studiesamlingen inn, om det er mulig å flytte de 
døde dyrene og preparatene ned i kjelleren slik at rommet kunne vært brukt som lesesal/termstue. 
Dernset et behagelig forslag om nye sofa'er i kantinen. Det er også foreslått nye mikroskop for lab i 
MBV1010 ettersom disse nå er utslitt og delvis totalt ødelagt, og det er et stort ønske om å motivere 
førsteårets studenter for videre studier i deres første mbv-fag. Det vil koste mer å få mikroskopene 
reparert enn å kjøpe nye siden det mangler serviceavtale på mikroskopene. Til slutt kom ønsket om 
flere lab'er siden disse er sterkt kuttet. På bio kommer det for eksempel et nytt kurs tilvarende 
MBV2020, men dette kan bli et for langsiktig prosjekt. 
 
Det skal nå finnes ut av hva som menes med læringssenter dersom dette kunne være passelig for 
MBV og pengeformålet. Imens snakker Carl-Martin med Espen for å be om at det sendes ut en 
fellesmail til alle studenter der det etterspørs forslag til pengebruken. 
 
7) Lesesalsplasskomplikajson 
 
Det er satt en aldergrense på 7 år for barn av studenter som kommer fremst i køen for lesesalsplass. 
Nå er Tale blitt kontaktet av en student som ønsker å utvide denne grensen, men dette er blitt avslått 
fordi det rett og slett må gå en grense et sted. 
 
8) Kantinen 
 
Kantinen stenger per i dag klokken tre og det lures nå på om glass og bestikk kan stå ute lenger. 
Fagutvalget skal snakke med kantinemannen om dette. 
 
9) Eksamensoppgaver 
 
Vi har nå fått tilsagn om utleggelse av eksamensoppgaver på hjemmesiden til FuIMBV. For å 
avertere dette vil Øyvind lage flyers som deles ut og ligger i kantinen når det foreligger flere 
eksamensoppgaver på nett. Dersom noen har eksamensoppgaver som enda ikke ligger ute kan disse 
sendes til Joakim på mail joakimsorthe@gmail.com – de som mangler er mikrobiologi, 
bioinformatikk, mastereksamener, MBV-1010, 2010, 2020, 2040, 3020 (ingenting ligger ute) og 
3060. 


